CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COMUNICADO DE LICITAÇÃO DESERTA
AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Câmara Municipal de Petrópolis torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 003/2025 para aquisição de Material de Papelaria, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital 003/2025, foi, em sessão pública realizada em 16 de setembro de 2025, declarada DESERTA. Desta forma, a pregoeira remarca nova data para receber as documentações e propostas dos interessados para o dia 01 de outubro de 2025 às 10h00, iniciando-se então os trabalhos de credenciamento, e abertura dos envelopes da referida licitação. O inteiro teor da Licitação na modalidade Pregão Presencial, encontra-se a disposição na Praça Visconde de Mauá, nº 89 – Centro – Petrópolis, de segunda a sexta-feira das 09h00 às 17h00, ou por meio do link: https://cmpetropolis.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2025&tipoLicitacao=6&licitacao=5

Petrópolis, 17 de setembro de 2025.

Meliza Sarto Fonseca
Pregoeira

image1.png